

Устройство дорожного
покрытия из брусчатки по ул. 1
Мая мун. Чадыр-Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул. 1 Мая мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 485 625,688 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	850,7360	84,97	72 287,038
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	129,6975	84,97	11 020,397
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,4840	84,97	1 315,675
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,4150	84,97	2 499,393
		Total manopera				108 031,904

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	98,0000	450,00	44 100,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,2500	550,00	2 887,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7130	170,00	801,210
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,9000	450,00	2 205,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	41,9440	170,00	7 130,480
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 659,8400	2,50	4 149,600
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 568,0000	2,50	3 920,000
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 712,6000	2,50	19 281,500
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	980,0000	180,00	176 400,000
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	522,0000	140,00	73 080,000
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	5,0250	80,00	402,000
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,6000	100,00	1 960,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				346 406,809

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,2050	400,00	882,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,1025	400,00	441,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0010	500,00	4 000,500
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,3640	0,00	0,000
5.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda	h-ut	0,3330	400,00	133,200

		prin cabluri, cu echipament de soneta				
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1060	400,00	2 042,400
7.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,1100	0,00	0,000
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2220	0,00	0,000
9.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	12,0990	0,00	0,000
10.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,5318	0,00	0,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,2271	400,00	2 490,840
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4900	400,00	196,000
		Total utilaje de construcții				10 185,940

Total	lei	433 625,733
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	20 909,401
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 3 %	3,00 %	10 089,519
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	464 624,653
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 4 %	4,00 %	18 584,986
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	483 209,639
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 0,5 %	0,50 %	2 416,049
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	485 625,688

Total deviz: **485 625,688**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)